finanziamento di completare gli interventi finanziati entro il termine di 90 giorni a 

partire dalla pubblicazione del decreto di ammissione a finanziamento;  

RITENUTO  pertanto, necessario sulla suddetta dotazione finanziaria dell’Avviso provvedere, da un 

lato, all’impegno dell’importo complessivo di euro 2.045.100,12 

(duemilioniquarantacinquemilacento/12) come derivante dall’Elenco 1 allegato al 

presente decreto, e, dall’altro, al contestuale svincolo dell’importo residuo previsto in 

Avviso pari a euro 181.475,78 (centottantunomilaquattrocentosettantacinque/78), al 

fine di consentire al Dipartimento di disporre delle risorse atte a garantire l’attivazione

[...]

Per le motivazioni descritte nelle premesse del presente provvedimento, che integralmente si 

richiamano, ai sensi dell’art.10 dell’Avviso pubblico, di prendere atto degli elenchi riportati in 

allegato 1 e allegato 2 e di ammettere a finanziamento le domande di cui all’Elenco 1 per un importo 

complessivo di euro 2.045.100,12 (duemilioniquarantacinquemilacento/12). 

Art. 2 

1. Le risorse di cui all’art.1 sono poste a carico della Missione 1 “Digitalizzazione, innovazione, 

competitività, cultura e turismo”, Componente 1 “Digitalizzazione, innovazione e sicurezza nella PA” 

del PNRR, Sub-investimento M1C1-2.2.3 “Digitalizzazione delle procedure (SUAP & SUE)”